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BOMBER 1999

01.08.1999

= /'MARZOCCHI
o ool

MONSTER T 1999

02
03
04
05
06
07
08
8A
09

10
10A
108
10C
10D

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
31
32
33
34
36
37
38
41
42
43
30

5181055
549059KR
520263BZ
523254BZ
701169
528088
532826
522325
522326
5141159
5141165
5141166
5141167
528214
532810FN
528223
532879
521142IW
703543
5141123
507518/C
533281
523243
528053
522226AA
538035>D2
5031343/1
5031342/1
528050
532757>B
R5079
532880FN
520279QF
7051059NI
520048
501444FN
501445FN
520023PN
520294
523230
509101
538028>B
522335
532918
532904FN
850661
508983>B/R
502471NI
547313
900493

Compiled by :

TUBETTO DI PRECARICA
POMELLO DI PRECARICA
GRANO

ANELLO DI FERMO

TAPPO + OR

ANELLO

SPINTORE ESTRENO
RONDELLA INFERIORE
RONDELLA

MOLLA PV 2,5+ 3,5

MOLLA K= 2,5

MOLLA K= 3

MOLLA K= 4

ANELLO

PERNO

ANELLO

ASTA INTERNA
CONTRODADO

CARTUCCIA IDRAULICA
CONTROMOLLA

TUBO PORTANTE
RASCHIAPOLVERE

ANELLO DI FERMO
ANELLO DI TENUTA
RONDELLA FERMA BOCCOLA
BOCCOLA SUPERIORE
GAMBA DESTRA

GAMBA SINISTRA

ANELLO

DADO DI FONDO

PERNO RUOTA

ARCHETTO

VITE

BASE + CANNOTTO EASTON 1"1/8
VITE

TESTAH .25 mm

TESTAH .53 mm

VITE

VITE

ANELLO DI FERMO

BUSTA

BOCCOLA INFERIORE
SPESSORE POMP. (ruota 3" )
DADO ( ruota 3")
ARCHETTO (ruota 3")
KIT ARCHETTO ( RUOTA 3")
CANNOTTO EASTON 1"1/8 S/FIL
CROCERA

ADESIVO

MANUALE D'ISTRUZIONE

Pre-Load Sleeve

Pre-load Knob

Allen Bolt

Stop Ring

Plug + O-ring

O-Ring

External Preload Adjuster
Lower Washer

Washer

Progressive Spring K= 2,5+ 3,5
Spring K= 2,5

Spring K= 3

Spring K= 4

O-Ring

Stud

O-Ring

Inside Shast

Upper Nut

Hydraulic Cartridge
Rebound Spring
Stanchion Tube

Dust Seal

Stop Ring

QOil seal

Upper Washer

Upper Bush

R.H.Slider

L.H.Slider

O-Ring

Foot Nut

Wheel axle

Arch

Screw

Crown + 1"1/8 Easton Steer Tube
Screw

Upper Crown height 25mm
Upper Crown height 53 mm
Screw

Screw

Stop Ring

Ferrule

Lower Bush

Shim (3" wheel)

Nut (3" wheel)

3" wheel brake arch

3" wheel brake arch kit
Easton Steer Tube

Crown

Sticker

Instruction Manual

" DR-ZOCCHI
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BOMBER 2000

01.08.1999

MONSTER T 2000

5181055
02 |549059KR
03 |520263BZ
04 |523254Bz
05 |701169
06 |528088
07 |532826
08 |522325
8A (522326
09 |5141159
5141165
5141166
5141188
5141167
10 |528214
10A (532810FN
10B |528223
10C |532949
10D |521142IW
10E |532949AD
10F |521142AD
11 |703554
12 |[5141123
13 [507518/C
14 |533281
15 |523243
16 (528053
17 |522226AA
18 |538035>D2
19 (5031343/1
20 |5031342/1
21 (528050
22 |532757>B
23 [R5079
24 (532880FN
25 [520279QF
26 |502471NI
27 (520048
28 |501444FN
501445FN
29 |520023PN
30 (547341
31 |520294
32 (523230
33 |509101
34 (538028>B
35 |703559
36 (522335
37 |532918
38 (532904FN
39 |508983>B/R
40 |7051059NI
41 850661
900521
Compiled by :

TUBETTO DI PERCARICA
POMELLO DI REGISTRO
GRANO

ANELLO DI FERMO
GR.TAPPO

O-RING

SPINTORE

RONDELLA

RONDELLA
MOLLAK=2,5+3,5

MOLLA K = 2,5 (yellow)
MOLLA K =3 (white)
MOLLAK = 3,5

MOLLAK = 4 (red)

O-RING

PERNO REGISTRO

O-RING

ASTA REGISTRO ESTENSIONE
CONTRODADO

ASTA REGISTRO COMPRESSIONE
CONTRODADO

CARTUCCIA CPL.ESTENSIONE
CONTROMOLLA

TUBO PORTANTE
RASCHIAPOLVERE

ANELLO DI FERMO

ANELLO DI TENUTA
RONDELLA

BOCCOLA SUPERIORE
GAMBA DX

GAMBA SX

O-RING

DADO

PERNO RUOTA

ARCHETTO

VITE

BASE INFERIORE

VITE

TESTAH .25 mm

TESTAH .53 mm

VITE

ADESIVO ROSSO

VITE

ANELLO DI FERMO

BUSTA

BOCCOLA INFERIORE
CARTUCCIA CPL. COMPRESSIONE
SPESSORE POMP. (ruota 3")
DADO ( ruota 3 ")
ARCHETTO ( ruota 3")
CANNOTTO EASTON 1" 1/8 S/FIL.
BASE + CANNOTTO EASTON 1"1/8
KIT ARCHETTO ( RUOTA 3")
MANUALE ISTRUZIONE

Preload Sleeve

Preload Knob

Small Allen Bolt

Stop Ring

Complete plug

O-Ring

External Preload Adjuster
Washer

Washer

Progressive Spring K = 2,5+3,5
Spring K=2,5 N/mm (yellow)
Spring K =3 N/mm (white)
Spring K= 3,5 N/mm

Spring K=4 N/mm (red)
O-Ring

Pin

O-Ring

Rebound Adjust. Inner Rod
Upper Nut

Compression Adjust. Inner Rod (Black)
Upper Nut

Rebound Cartridge
Rebound Spring

Stanchion Tube

Dust Sea

Stop Ring

Oil Seal

Washer

Upper Bush

R.H. Slider

L.H.Slider

O-Ring

Foot Nut

Wheel axle

Arch

Screw

Lower Crown

Screw

Upper Crown height 25mm
Upper Crown height 53 mm
Srew

Sticker (Red)

Srew

Stop Ring

Ferrule

Lower Bush

Compression Cartridge
Shim (3" wheel)

Nut (3" wheel)

3" wheel brake arch

1"1/8 threadless Easton Steer Tube
Crown + 1"1/8 Easton Steer Tube
3" wheel brake arch kit
Instruction Manual

" DR-ZOCCHI
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BOMBER 2001

08.09.2000

MONSTER

R5083AC/C
536064GG/C
900633
5181055
549062KR
520263BZ
523254BZ
701169/C
528088
532826
522325

8A 522326

9 5141159
9 5141165
9 5141166
9

9

0 N O UL WN B

5141167

5141188
10 528214
10A 532810
10B 528223
10C 532949
10D 521142IW
11  703554>B

12 5141123
13 507518/C
14 533281
15 523243
16 528053

17  522226AA

18 538035>D2
19 5031343LA
20 5031342LA

21 528050
22 532756>A
23 R5079

24 532880LA
25  520279QF
26 502471PX
27 520048

28  501444LA
28  501445LA
29  520023PN

30 547341
31 520294
32 523230
33 509101
34 538028>B
36 522335
37 532916

38 532904LA
39 508983>B/R
40 7051059PX
41 850704

Compiled by :

CONF.INTRODUTT.MTB MONSTER T
CONF.ESTRATTORE MTB MONSTER T
MANUALE DI SERVIZIO MTB M.2001
TUB.TO PREC.35X1,5X109 PVC
POMELLO REG.PREC.MOLLA ROSS'00
GRANO CE M3X5 14.9UNI5927
ANELLO D1500 070MS DIN6799* *
CONF.GRUPPO TAPPO MTB MONSTE.T
OR 3131 (D33.052.62) **
SPINTORE PREC.MOLLA MTB MR.T
ROND.D.E.34,0-D.1.13,5X3,0 ALL
ROND.D.E.34,0-D.I.18,0X3,0 ALL
MOLL320DE35,5D128,1K  F
MOLL320DE35,0D127,6K0.25 F220
MOLL320DE35,0D127,6K0.30 F235
MOLL320DE35,0D127,0K0.40 F225
MOLL320DE35,0D127,6K0.35 F200

OR 6-581(6.5X1.5) NBR70

PERNO DI REGIST.PREC.MOLLA

OR 9-013(2.5X1.0) NBR70

ASTA DI REG.MTB F/R MONST.T'00
C/DADO M8X0.75 CH10 ~ * *
POMP.CPL.MTB C175 F/R MON.T'00
C/MOL 19DE24 DI18.6 K2.5F
CONF.CANNA D.40 L504 MONSTER T
RASCH.40 INS+MOLLA

ANEL.F/MIM A 3 PUNTE D.57
ANEL.TEN.40X52X9.5/10.5
ROND.DISTANZ.MIM D40 SP3
BOCCOLA SUP. D40 H15 DAIDO
GAMBA D40 DX PA L331,4 MTB'99
GAMBA D40 SX PA FD L331,4MTB99
OR 2037 (D9.25 S1.78)  * *
GR.DADO BLOCC.CARTUCCIA * *
PERNO RUOTA MTB MONSTER T M.99
ARCHETTO IRRIG.MTB MONSTER T99
VITE TCE M 5X14 5931 SCOTS.8
CROCER.175/38/40 MTB MONST.T99
VITE TCE M 6X25 UNI5931 * *
TESTATA 175/38/40 H.25 MONST.T
TESTATA 175/38/40 H.53 MONST.T
VITE TCE M 6X20 5931 12.9* *
ADES.GAMBA SX/DX MONSTER T2000
VITE TCE M 6X16 UNI5931

ANELLO DI ARRESTO J.36X1,5 V
BUSTA BATT.C/MOL.MTB MONST.T99
BOCC.INF.CANNA D40 DAI.H15.25
ROND.ALZA POMPANTE MONSTER T99
DADO BLOCC.CART.MONSTER T 3"
ARCHET.MTB MONST.T'99 RUOTA 3"
GR.CANNOTTO D30EAS+CARTONCINO
CR+CN.MTB D.30 MONSTER T 2001
KIT ARCH+ROND+DADO MON.T3"NERO

OIL SEAL PRESS MONSTER T
SLIDER PROTECTOR MONSTER T
INSTRUCTION MANUAL
PRE-LOAD SLEEVE

PRE LOAD KNOB-RED
ALLEN BOLT

STOP RING

PLUG

OR 3131 (D33.0 52.62)
EXTERNAL PRELOAD ADJUSTER
LOWER WASHER
WASHER

SPRING

SPRING

SPRING

SPRING

SPRING

O-RING

ADJUSTEMENT PIN
O-RING

INNER SHAFT MONSTER T
UPPER NUT

CARTRIDGE

REBOUND SPRING
STANCHION TUBE

DUST SEAL

STOP RING

OIL SEAL

CAP

UPPER PILOT BOSS
R.H.SLIDER - BLACK
L.H.SLIDER -BLACK
O-RING

FOOT NUT GROUP

AXLE WHEEL MONSTER T
ARCH- BLACK

SCREW

CROWN - BLACK

SCREW

STANDARD UPPER CROWN -BLACK

UPPER DROP CROWN - BLACK
SCREW TCE M6X20

STICKER RED MONSTER T
SCREW

STOP RING

FERRULE

LOWER BUSH

WASHER

3" WHEEL FOOT NUT GROUP
3" WHEEL BRAKE ARCH -BLACK
EASTON STEER TUBE

BLACK CROWN+ EASTON STEER
KIT 3" ARCH -BLACK

"DR-ZOLCLHI

NR
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NR
NR
NR
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BOMBER 2002

20.07.2001

MONSTER

O O OV OV VoYU B WN P

S BB DB B DD DWW WWWWWWWNNNNNNNNDNNNDNRRRERERRERRERPRELPRE
NoO s, WNRFP O VWO NOOOPR WNRPOOOLONOOULPREWNREPOWOWONOOGEWNPREO

5181055
549062KR
520263BZ
523254B7
701169/C
528088
532826
522325
5141159
5141165
5141166
5141167
5141188
528214
703646
5141123/C
507518/C
533281
523243
528053
522226AA
538035>D2
5031343LA
5031342LA
528050
532756>A
R5079
532880LA
520279QF
502471PX
520048
501444LA
501445LA
520023PN
547454
520294
523230
509101
538028>B
522335
532916
532904LA
508993/C
7051126PX
850704
532810
5211421W
528223
5321081
522326
850691
R5083AC/C
536064GG/C
850718

Compiled by :

TUB.TO PREC.35X1,5X109 PVC
POMELLO REG.PREC.MOLLA ROSS'00
GRANO CE M3X5 14.9UNI5927
ANELLO D1500 070MS DIN6799* *
CONF.GRUPPO TAPPO MTB MONSTE.T
OR 3131 (D33.052.62) **
SPINTORE PREC.MOLLA MTB MR.T
ROND.D.E.34,0-D.1.13,5X3,0 ALL
MOLL320DE35,5D128,1K  F
MOLL320DE35,0D127,6K0.25 F220
MOLL320DE35,0D127,6K0.30 F235
MOLL320DE35,0D127,0K0.40 F225
MOLL320DE35,0D127,6K0.35 F200

OR 6-581(6.5X1.5) NBR70
POMP.CPL.MTB C175 F/R MON.T'02
CONF.C/MOLLA ROSSA K=2.5 MTB
CONF.CANNA D.40 L504 MONSTER T
RASCH.40 INS+MOLLA

ANEL.F/MIM A 3 PUNTE D.57
ANEL.TEN.40X52X9.5/10.5
ROND.DISTANZ.MIM D40 SP3
BOCCOLA SUP. D40 H15 DAIDO
GAMBA D40 DX PA L331,4 MTB'99
GAMBA D40 SX PA FD L331,4MTB99
OR 2037 (D9.25 S1.78)  * *
GR.DADO BLOCC.CARTUCCIA * *
PERNO RUOTA MTB MONSTER T M.99
ARCHETTO IRRIG.MTB MONSTER T99
VITE TCE M 5X14 5931 SCOTS.8
CROCER.175/38/40 MTB MONST.T99
VITE TCE M 6X25 UNI5931 * *
TESTATA 175/38/40 H.25 MONST.T
TESTATA 175/38/40 H.53 MONST.T
VITE TCE M 6X20 5931 12.9* *
ADESIVO MONSTER T MTB 2002

VITE TCE M 6X16 UNI5931

ANELLO DI ARRESTO J.36X1,5 V
BUSTA BATT.C/MOL.MTB MONST.T99
BOCC.INF.CANNA D40 DAI.H15.25
ROND.ALZA POMPANTE MONSTER T99
DADO BLOCC.CART.MONSTER T 3"
ARCHET.MTB MONST.T'99 RUOTA 3"
GR.CANNOTTO D30ALL+CARTONCINO
CR+CN.MTB MONSTER T 2002 NERA
KIT ARCH+ROND+DADO MON.T3"NERO
PERNO DI REGIST.PREC.MOLLA
C/DADO M8X0.75 CH10  * *

OR 9-013(2.5X1.0) NBR70

ASTA DI REG.MTB F/R SHIV.DC'02
ROND.D.E.34,0-D.1.18,0X3,0 ALL

KIT ANELLI TENUTA MTB MONST.T
CONF.INTRODUTT.MTB MONSTER T
CONF.ESTRATTORE MTB MONSTER T
KIT RIPARAZIONE MONSTER MTB'01

PRE-LOAD SLEEVE

PRE LOAD KNOB-RED

ALLEN BOLT

STOP RING

PLUG

OR 3131 (D33.0 S2.62)
EXTERNAL PRELOAD ADJUSTER
LOWER WASHER
SPRING-PRODUCTION

SPRING

SPRING

SPRING

SPRING

O-RING

CARTRIDGE

REBOUND SPRING KIT
STANCHION TUBE

DUST SEAL

STOP RING

OIL SEAL

CAP

UPPER PILOT BOSS
R.H.SLIDER - BLACK
L.H.SLIDER -BLACK

O-RING

FOOT NUT GROUP

AXLE WHEEL MONSTER T
ARCH- BLACK

SCREW

CROWN - BLACK

SCREW

STANDARD UPPER CROWN -BLACK
UPPER DROP CROWN - BLACK
SCREW TCE M6X20

LABEL

SCREW

STOP RING

FERRULE

LOWER BUSH

WASHER

3" WHEEL FOOT NUT GROUP
3" WHEEL BRAKE ARCH -BLACK
ALLUMINIUM STEER TUBE
LOWER CROWN + STEER TUBE
KIT 3" ARCH -BLACK
ADJUSTEMENT PIN

UPPER NUT

O-RING

INNER ROD

WASHER

MTB MONSTER T OIL SEALS KIT
OIL SEAL PRESS MONSTER T
SLIDER PROTECTOR MONSTER T
REBUILD KIT SHIVER

"DR-ZOLCLHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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Bomber 2003

30.08.2002

MONSTER T 200

1 850332>A

2 528050

3 850333

4  717069/R

5 701218

6  520023PN

7  5031609LUCI
8 547461

9 538028>B
10 507657

11 523232

12 528005

13 717068/R
14  309683CH/R
15 5321103

16 528223

17  521142IW
19 5181239CH/R
20 5141159

20 5141165

20 5141166

20 5141167

20 5141188

25 518057

26 528088

27 701206

29 520324

30 520048

32 501493LA
33 505059LA
34 505056LA
35 520308PN
36 526127KR/C
37 524163

38  309683CH/K/R
39 533281

40 523243

41 528053

42  522226AA
43  538035>D2
44 850691

45  5181240CH/R
46 5321119LA
47  520279QF
48  850755/C
49  5031608LUCI
50 5321143

51 517028

51 517029

51 517030

51 517057

51 517076

52 530089>B
53 517044

54 5141087

55 521171

56 521189

Compiled by :

GR.VITE M12+SPILLO+OR2010

OR 2037 (D9.25 S1.78) * *
GR.VITE M12 SPECIALE+OR2037
GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 DX
GR.TAPPO+OR F/A MONS300 MTB'03
VITE TCE M 6X20 5931 12.9* *
GAMBA D40 DX PA L351,4 MTB'02
ADESIVO MONSTER T C.300 M.2003
BOCC.INF.CANNA D40 DAI.H15.25
TUBO PORT.40X630,7 MONSTE.T200
ANELLO D.27,5X1,5 C72

OR 2081 (D20.3 51.78) * *
GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 SX
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 DX
ASTA DI REG.MTB F/R MONS.T2002
OR 9-013(2.5X1.0) NBR70

C/DADO M8X0.75 CH10  * *
GR.CUST.MTB S.MONSTER 200'03DX
MOLL320DE35,5DI28,1K  F
MOLL320DE35,0D127,6K0.25 F220
MOLL320DE35,0D127,6K0.30 F235
MOLL320DE35,0D127,0K0.40 F225
MOLL320DE35,0D127,6K0.35 F200
TUB.TO PREC.35X2.5X170 * *

OR 3131 (D33.052.62) **
GR.TAPPO+OR F/R MONS300 MTB'03
VITE TCE M 3X 3 SPEC.ALLUMIN
VITE TCE M 6X25 UNI5931 * *
TESTAT.175/34,5/40 MTB MON.300
MORS.ATT.MANU.MTB SHIVO1 LUNGO
CAVALLOTTO F/MANUB.MTB SHIVO1
VITE TCE M 6X18 UNI5931

KIT SEMI-ANELLO RID.MANUB.SHIV
SEGMENTO PISTONE PER D.26
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 SX
RASCH.40 INS+MOLLA

ANEL.F/MIM A 3 PUNTE D.57
ANEL.TEN.40X52X9.5/10.5
ROND.DISTANZ.MIM D40 SP3
BOCCOLA SUP. D40 H15 DAIDO

KIT ANELLI TENUTA MTB MONST.T
GR.CUST.MTB S.MONSTER 200'03SX
ARCHETTO IRRIG.MTB MONS.T C300
VITE TCE M 5X14 5931 SCOT8.8

KIT P.RUOT+VITE+SAC.MTB S.MONS
GAMBA D40 SX PA FD L351,4MTB02
CORPO VALVOLA FONDO M.2002
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.19X8.1X0.2 C98BSV  * *
LAM.15X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.17X8.1X0.2 C98BSV ~ * *
PISTONE D.26 SINTER.MAGNUM 97
LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU *A*
C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F

DADO M6X0,75 H.11 FE CH.13

DADO M6X0,75 H.6 FE CH.12

SCREW+PIN

O-RING

SCREW UNIT

R.H VALVE UNIT

PLUG UNIT

SCREW TCE M6X20

RH SLIDER

LABEL MONSTER 03
LOWER BUSH

STANCHION TUBE

O-RING

O-RING 2081

L.H VALVE UNIT

R.H PUMPING ROD

INNER ROD

O-RING

UPPER NUT

R.H BODY

SPRING

SPRING

SPRING

SPRING

SPRING

PRELOAD SLEEVE

OR 3131 (D33.0 52.62)
PLUG UNIT

SCREW

SCREW

UPPER CROWN

LOWER HANDLEBAR CLAMP
UPPER HANDLEBAR CLAMP
SCREW

HANDLEBAR SHIM SHIVER
PISTON RING

L.H PUMPING ROD

DUST SEAL

STOP RING

OIL SEAL

CAP

UPPER PILOT BOSS

MTB MONSTER T OIL SEALS KIT
L.H BODY

ARCH

SCREW

AXLE

LH SLIDER

VALVE

SHIM 23X8.1X0.2
COMPRESSION DAMPING WASHERS
COMPRESSION DAMPING WASHER
SHIM 21X8.1X0.2
COMPRESSION DAMPING WASHER
PISTON

SHIM 23X8.1X0.3
REBOUND SPRING

NUT

NUT

" DR-ZOCCHI

NR
NR
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NR
NR
NR
NR
NR
NR
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58
58
59
61
62
63
64
66
66
66
67
68
69
70
71
72
73

517080
517082
530097>B
517044
5321181/R
530090>B
521190
517028
517057
517074
5141087
535099
5321018
508993/C
502531LA
7051133
531067
850718

Compiled by :

LAM.15X8.1X0.1 C98BSV MX5 * *
LAM.23X8.1X0.1 C98BSV MX5
PISTONE D.26 SINT.FORO D.2,0
LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU *A*
GR.ASTA+PERNO P/PIST.MONS.T'03
PISTONE D.26 SINT.S/GOLE VAPOR
DADO M6X0.75 H11 CH12 FIL.INT.
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.18X8.1X0.2 C98BSV MX5

C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F
SCODELLINO PER ASTA D.43USD'00
CORPO VALVOLA FONDO M.2000
GR.CANNOTTO D30ALL+CARTONCINO
CROCER.175/34,5/40 MTB MON.300
CR+CN.MTB MONSTER T C300 ALLOY
PARACOLPO SHIVER DC-MONST.T'03
KIT RIPARAZIONE MONSTER MTB'01

SHIM 15X8.1X0.1
SHIM 23X8.1X0.1
PISTON

SHIM 23X8.1X0.3

ROD

PISTON

NUT

SHIM 23X8.1X0.2
SHIM 21X8.1X0.2

REED VALVE
REBOUND SPRING
PISTON CUP

VALVE

ALLUMINIUM STEER TUBE
LOWER CROWN
CROWN-+ ALLOY STEM
BUFFER

REBUILD KIT MONSTER

DR-ZOLCLCHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

ONRRPRRPRPRRLRNRRPRPRLRRLRNNERLERLR
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Bomber 2003

30.08.2002

MONSTER T 300

OUR CODE:

YOUR CODE:

1  850332>A

2 528050

3 850333

4  717069/R

5 701218

6  520023PN

7  5031609LUCI

8 547461

9 538028>B

10 507613

11 523232

12 528005

13 717068/R

14  309683CH/R

15 5321103

16 528223

17 521142IW

19 5181200CH/R

20 5141249

25 518889

26 528088

27 701206

29 520324

30 520048

32 501493LA

33  505059LA

34 505056LA

35 520308PN

36 526127KR/C

37 524163

38  309683CH/K/R

39 533281

40 523243

41 528053

42 522226AA

43  538035>D2

44 850691

45 5181228CH/R

46 5321119LA

47  520279QF

48  850755/C

49  5031608LUCI

50 5321143

51 517028

51 517029

51 517030

51 517057

51 517076

52 530089>B

53 517044

54 5141087

55 521171

56 521189

58 517080

58 517082

59  530097>B

61 517044
Compiled by :

GR.VITE M12+SPILLO+OR2010

OR 2037 (D9.25 S1.78) * *

GR.VITE M12 SPECIALE+OR2037
GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 DX
GR.TAPPO+OR F/A MONS300 MTB'03
VITE TCE M 6X20 5931 12.9* *
GAMBA D40 DX PA L351,4 MTB'02
ADESIVO MONSTER T C.300 M.2003
BOCC.INF.CANNA D40 DAI.H15.25
TUBO PORT.40X630,7 MONSTE.T300
ANELLO D.27,5X1,5 C72

OR 2081 (D20.3 S1.78) * *
GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 SX
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 DX
ASTA DI REG.MTB F/R MONS.T2002
OR 9-013(2.5X1.0) NBR70

C/DADO M8X0.75 CH10  * *
GR.CUST.MTB S.MONSTER 300'03DX
MOLL470DE35,0D127,0K0,27 F330
TUB.TO PREC.35X2.5X10 * *

OR 3131 (D33.052.62) **
GR.TAPPO+OR F/R MONS300 MTB'03
VITE TCE M 3X 3 SPEC.ALLUMIN
VITE TCE M 6X25 UNI5931 * *
TESTAT.175/34,5/40 MTB MON.300

MORS.ATT.MANU.MTB SHIVO1 LUNGO

CAVALLOTTO F/MANUB.MTB SHIVO1
VITE TCE M 6X18 UNI5931

KIT SEMI-ANELLO RID.MANUB.SHIV
SEGMENTO PISTONE PER D.26
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 SX
RASCH.40 INS+MOLLA

ANEL.F/MIM A 3 PUNTE D.57
ANEL.TEN.40X52X9.5/10.5
ROND.DISTANZ.MIM D40 SP3
BOCCOLA SUP. D40 H15 DAIDO

KIT ANELLI TENUTA MTB MONST.T
GR.CUST.MTB S.MONSTER 300'03SX
ARCHETTO IRRIG.MTB MONS.T C300
VITE TCE M 5X14 5931 SCOT8.8
KIT P.RUOT+VITE+SAC.MTB S.MONS
GAMBA D40 SX PA FD L351,4MTB02
CORPO VALVOLA FONDO M.2002
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.19X8.1X0.2 C98BSV  * *
LAM.15X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.17X8.1X0.2 C98BSV  * *
PISTONE D.26 SINTER.MAGNUM 97
LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU *A*
C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F

DADO M6X0,75 H.11 FE CH.13
DADO M6X0,75 H.6 FE CH.12
LAM.15X8.1X0.1 C98BSV MX5 * *
LAM.23X8.1X0.1 C98BSV MX5
PISTONE D.26 SINT.FORO D.2,0
LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU *A*

SCREW+PIN

O-RING

SCREW UNIT

R.H VALVE UNIT

PLUG UNIT

SCREW TCE M6X20

RH SLIDER

LABEL MONSTER 03
LOWER BUSH

STANCHION TUBE

O-RING

O-RING 2081

L.H VALVE UNIT

R.H PUMPING ROD

INNER ROD

O-RING

UPPER NUT

R.H. BODY

SPRING

PRELOAD SLEEVE

OR 3131 (D33.0 52.62)
PLUG UNIT

SCREW

SCREW

UPPER CROWN

LOWER HANDLEBAR CLAMP
UPPER HANDLEBAR CLAMP
SCREW

HANDLEBAR SHIM SHIVER
PISTON RING

L.H PUMPING ROD

DUST SEAL

STOP RING

OIL SEAL

CAP

UPPER PILOT BOSS

MTB MONSTER T OIL SEALS KIT
L.H. BODY

ARCH

SCREW

AXLE

LH SLIDER

VALVE

SHIM 23X8.1X0.2
COMPRESSION DAMPING WASHERS
COMPRESSION DAMPING WASHER
SHIM 21X8.1X0.2
COMPRESSION DAMPING WASHER
PISTON

SHIM 23X8.1X0.3
REBOUND SPRING

NUT

NUT

SHIM 15X8.1X0.1

SHIM 23X8.1X0.1

PISTON

SHIM 23X8.1X0.3

" DR-ZOCCHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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62 5321181/R
63 530090>B
64 521190
66 517028
66 517057
66 517074
67 5141087
68 535099
69 5321018
70 508993/C
71 502531LA
72 7051133
73 531067
850718
Compiled by :

GR.ASTA+PERNO P/PIST.MONS.T'03
PISTONE D.26 SINT.S/GOLE VAPOR
DADO M6X0.75 H11 CH12 FIL.INT.
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.18X8.1X0.2 C98BSV MX5

C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F
SCODELLINO PER ASTA D.43USD'00
CORPO VALVOLA FONDO M.2000
GR.CANNOTTO D30ALL+CARTONCINO
CROCER.175/34,5/40 MTB MON.300
CR+CN.MTB MONSTER T C300 ALLOY
PARACOLPO SHIVER DC-MONST.T'03
KIT RIPARAZIONE MONSTER MTB'01

ROD

PISTON

NUT

SHIM 23X8.1X0.2

SHIM 21X8.1X0.2

REED VALVE
REBOUND SPRING
PISTON CUP

VALVE

ALLUMINIUM STEER TUBE
LOWER CROWN
CROWN-+ ALLOY STEM
BUFFER

REBUILD KIT MONSTER

"DR-ZO0LCHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

ONRRPRRPRRLRNRRRERRRLRN
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Bomber 2003

30.08.2002

MONSTER T2

TRAVEL 175

1 532756>A GR.DADO BLOCC.CARTUCCIA * * FOOT NUT GROUP 2
2 528050 OR 2037 (D9.2551.78) * * O-RING NR 2
3 5141159 MOLL320DE35,5DI128,1K F SPRING NR 2
3 5141165 MOLL320DE35,0D127,6K0.25 F220 SPRING NR 2
3 5141166 MOLL320DE35,0D127,6K0.30 F235 SPRING NR 2
3 5141167 MOLL320DE35,0D127,0K0.40 F225 SPRING NR 2
3 5141188 MOLL320DE35,0D127,6K0.35 F200 SPRING NR 2
4 518595 TUB.TO PREC.35X2,5X205 * * PRELOAD SLEEVE NR 2
5 701219/C CONF.GR.TAPPO MONSTER T2 M2003 PLUG UNIT NR 2
6 520023PN VITE TCE M 6X20 5931 12.9* * SCREW TCE M6X20 NR 4
7 5031609LUCI GAMBA D40 DX PA L351,4 MTB'02 RH SLIDER NR 1
8 547474 KIT ADES.SX+DX MONS.T2 M.2003 RH+LH LABELS MONSTER T2 NR 1
9 538028>B BOCC.INF.CANNA D40 DAI.H15.25 LOWER BUSH NR 2
10 507657 TUBO PORT.40X630,7 MONSTE.T200 STANCHION TUBE NR 2
11 528088 OR 3131 (D33.0S2.62) ** OR 3131 (D33.0 S2.62) NR 2
12 531067 PARACOLPO SHIVER DC-MONST.T'03 BUFFER NR 2
13 524137 SEGM.POMPA 40ECO D.36  *A* PISTON RING NR 2
14 8031161 GR.ASTA+BARIL+PIST.D40 F/A-F/R PISTON ROD NR 2
15 514654/C CONF.C/MOLLA BLU K=4.0 MTB REBOUND SPINGS KIT NR 2
16 522132 ROND.3P 34X5.8 END.40I/EC WASHER NR 2
17 523230 ANELLO DI ARRESTO J.36X1,5V STOP RING NR 4
18 512073 TAMP.FONDO FORK D45 L.25 FOOT BUFFER NR 2
19 514754 C/ML 16DE31,5DI23,8K F REBOUND SPRING D1.00 L16CON NR 2
20 516100 VALVOLA D40 M1 F/R D.20,6DELRI VALVE NR 2
21 509132 BUSTA D40 F/R ECON.MTB 2003 FERRULE NR 2
22  508963CD/R GR.CANNOTTO D30ACC+CARTONCINO STEEL STEER TUBE D.30 NR 1
22 508993/C GR.CANNOTTO D30ALL+CARTONCINO ALLUMINIUM STEER TUBE NR 1
23 502531BRIL CROCER.175/34,5/40 MTB MON.300 NR 1
24 7051141 CR+CN.MTB MONSTER T2 200 ACCIA CROWN+STEEL STEM NR 1
24 7051145 CR+CN.MTB MONSTER T2 200 ALLOY CROWN+ALLOY STEM NR 1
30 520048 VITE TCE M 6X25 UNI5931 * * SCREW NR 8
32 501493BRIL TESTAT.175/34,5/40 MTB MON.300 UPPER CROWN NR 1
33 505055LA MORSET.ATT.MANUBR.MTB SHIVEROO LOWER HANDLEBAR CLAMP NR 1
34  505056LA CAVALLOTTO F/MANUB.MTB SHIV01 UPPER HANDLEBAR CLAMP NR 1
35 520308PN VITE TCE M 6X18 UNI5931 SCREW NR 9
36 526127KR/C KIT SEMI-ANELLO RID.MANUB.SHIV HANDLEBAR SHIM SHIVER NR 1
39 533281 RASCH.40 INS+MOLLA DUST SEAL NR 2
40 523243 ANEL.F/MIM A 3 PUNTE D.57 STOP RING NR 2
41 528053 ANEL.TEN.40X52X9.5/10.5 OIL SEAL NR 2
42  522226AA ROND.DISTANZ.MIM D40 SP3 CAP NR 2
43  538035>D2 BOCCOLA SUP. D40 H15 DAIDO UPPER PILOT BOSS NR 2
44 850691 KIT ANELLI TENUTA MTB MONST.T MTB MONSTER T OIL SEALS KIT NR 0
46  5321119BRIL ARCHETTO IRRIG.MTB MONS.T C300 ARCH NR 1
47  520279QF VITE TCE M 5X14 5931 SCOT8.8 SCREW NR 6
48  850755/C KIT P.RUOT+VITE+SAC.MTB S.MONS AXLE NR 1
49  5031608LUCI GAMBA D40 SX PA FD L351,4MTB02 LH SLIDER NR 1
850718 KIT RIPARAZIONE MONSTER MTB'01 REBUILD KIT MONSTER NR 0
'DR=-ZOLCCHI
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Bomber 2003

MONSTER T2

TRAVEL 200

1 532756>A GR.DADO BLOCC.CARTUCCIA * * FOOT NUT GROUP 2
2 528050 OR 2037 (D9.2551.78) * * O-RING NR 2
3 5141159 MOLL320DE35,5DI128,1K F SPRING NR 2
3 5141165 MOLL320DE35,0D127,6K0.25 F220 SPRING NR 2
3 5141166 MOLL320DE35,0D127,6K0.30 F235 SPRING NR 2
3 5141167 MOLL320DE35,0D127,0K0.40 F225 SPRING NR 2
3 5141188 MOLL320DE35,0D127,6K0.35 F200 SPRING NR 2
4 5181244 TUB.TO PREC.35X2.5X222 PRELOAD SLEEVE NR 2
5 701219/C CONF.GR.TAPPO MONSTER T2 M2003 PLUG UNIT NR 2
6 520023PN VITE TCE M 6X20 5931 12.9* * SCREW TCE M6X20 NR 4
7 5031609LUCI GAMBA D40 DX PA L351,4 MTB'02 RH SLIDER NR 1
8 547474 KIT ADES.SX+DX MONS.T2 M.2003 RH+LH LABELS MONSTER T2 NR 1
9 538028>B BOCC.INF.CANNA D40 DAI.H15.25 LOWER BUSH NR 2
10 507657 TUBO PORT.40X630,7 MONSTE.T200 STANCHION TUBE NR 2
11 528088 OR 3131 (D33.0S2.62) ** OR 3131 (D33.0 S2.62) NR 2
12 531067 PARACOLPO SHIVER DC-MONST.T'03 BUFFER NR 2
13 524137 SEGM.POMPA 40ECO D.36  *A* PISTON RING NR 2
14 8031161 GR.ASTA+BARIL+PIST.D40 F/A-F/R PISTON ROD NR 2
15 514654/C CONF.C/MOLLA BLU K=4.0 MTB REBOUND SPINGS KIT NR 1
16 522132 ROND.3P 34X5.8 END.40I/EC WASHER NR 2
17 523230 ANELLO DI ARRESTO J.36X1,5V STOP RING NR 4
18 512073 TAMP.FONDO FORK D45 L.25 FOOT BUFFER NR 2
19 514754 C/ML 16DE31,5DI23,8K F REBOUND SPRING D1.00 L16CON NR 2
20 516100 VALVOLA D40 M1 F/R D.20,6DELRI VALVE NR 2
21 509132 BUSTA D40 F/R ECON.MTB 2003 FERRULE NR 2
22  508963CD/R GR.CANNOTTO D30ACC+CARTONCINO STEEL STEER TUBE D.30 NR 1
22 508993/C GR.CANNOTTO D30ALL+CARTONCINO ALLUMINIUM STEER TUBE NR 1
23 502531BRIL CROCER.175/34,5/40 MTB MON.300 NR 1
24 7051141 CR+CN.MTB MONSTER T2 200 ACCIA CROWN+STEEL STEM NR 1
24 7051145 CR+CN.MTB MONSTER T2 200 ALLOY CROWN+ALLOY STEM NR 1
30 520048 VITE TCE M 6X25 UNI5931 * * SCREW NR 8
32 501493BRIL TESTAT.175/34,5/40 MTB MON.300 UPPER CROWN NR 1
33 505055LA MORSET.ATT.MANUBR.MTB SHIVEROO LOWER HANDLEBAR CLAMP NR 1
34  505056LA CAVALLOTTO F/MANUB.MTB SHIV01 UPPER HANDLEBAR CLAMP NR 1
35 520308PN VITE TCE M 6X18 UNI5931 SCREW NR 9
36 526127KR/C KIT SEMI-ANELLO RID.MANUB.SHIV HANDLEBAR SHIM SHIVER NR 1
39 533281 RASCH.40 INS+MOLLA DUST SEAL NR 2
40 523243 ANEL.F/MIM A 3 PUNTE D.57 STOP RING NR 2
41 528053 ANEL.TEN.40X52X9.5/10.5 OIL SEAL NR 2
42  522226AA ROND.DISTANZ.MIM D40 SP3 CAP NR 2
43  538035>D2 BOCCOLA SUP. D40 H15 DAIDO UPPER PILOT BOSS NR 2
44 850691 KIT ANELLI TENUTA MTB MONST.T MTB MONSTER T OIL SEALS KIT NR 0
46  5321119BRIL ARCHETTO IRRIG.MTB MONS.T C300 ARCH NR 1
47  520279QF VITE TCE M 5X14 5931 SCOT8.8 SCREW NR 6
48  850755/C KIT P.RUOT+VITE+SAC.MTB S.MONS AXLE NR 1
49  5031608LUCI GAMBA D40 SX PA FD L351,4MTB02 LH SLIDER NR 1
850718 KIT RIPARAZIONE MONSTER MTB'01 REBUILD KIT MONSTER NR 0
'DR=-ZOLCCHI
Compiled by : Page:10/18




Bomber 2004

10.07.2003

MONSTER T

TRAVEL 200

1 850332>A

2 528050

3 850333

4  717069/R

5 701218/C

6  520023PN

7  5031609LUCI
8 547581

9 538028>B
10 507657

11 523232

12 528005

13 717068/R
14  309683CH/R
15 5321103

16 528223

17  521142IW>A
19 5181239CH/R
20 5141159

20 5141165

20 5141166

20 5141167

20 5141188

25 518057

26 528144

27  701206/C
29 520324

30 520048

32 501493LA
33 505059LA>A
34 505056LA
35 520308PN
36 526127KR/C
37 524163

38  309683CH/K/R
39 533281

40 523243

41 528053

42  522226AA
43  538035>D2
44 850691

45  5181240CH/R
46 5321119LA
47  520279QF
48  850755/C
49  5031608LUCI
49  5031651LUCI
50 5321143

51 517028

51 517029

51 517030

51 517057

51 517076

52  530089>B
53 517044

54 5141087

55 521171

Compiled by :

GR.VITE M12+SPILLO+OR2010

OR 2037 (D9.25 $1.78)

GR.VITE M12 SPECIALE+OR2037
GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 DX
CONF.GR.TAPPO F/A MONST.MTB'03
VITE TCE M 6X20 5931 12.9* *
GAMBA D40 DX PA L351,4 MTB'02
KIT ADES.SX+DX MONSTER T 2004
BOCC.INF.CANNA D40 DAI.H15.25
CANNA 40X630,7 MONSTE.T200
ANELLO D.27,5X1,5 C72

OR 2081 (D20.3 51.78)

GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 SX
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 DX
ASTA DI REG.MTB F/R MONS.T2002
OR 9-013(2.5X1.0) NBR70

C/DADO M8X0.75 CH10
GR.CUST.MTB S.MONSTER 200'03DX
MOLL320DE35,5DI28,1K F
MOLL320DE35,0D127,6K0.25 F220
MOLL320DE35,0D127,6K0.30 F235
MOLL320DE35,0D127,0K0.40 F225
MOLL320DE35,0D127,6K0.35 F200
TUB.TO PREC.35X2.5X170

OR 3118 (D29.8 52.62)
CONF.GR.TAPPO F/R MONST.MTB'03
VITE TCE M 3X 3 SPEC.ALLUMIN
VITE TCE M 6X25 UNI5931
TESTAT.175/34,5/40 MTB MON.300

MORS.ATT.MANU.MTB SHIVO1 LUNGO

CAVALLOTTO F/MANUB.MTB SHIVO1
VITETCE M 6X18 UNI5931

KIT SEMI-ANELLO RID.MANUB.SHIV
SEGMENTO PISTONE PER D.26
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 SX
RASCH.40 INS+MOLLA

ANEL.F/MIM A 3 PUNTE D.57
ANEL.TEN.40X52X9.5/10.5
ROND.DISTANZ.MIM D40 SP3
BOCCOLA SUP. D40 H15 DAIDO

KIT ANELLI TENUTA MTB MONST.T
GR.CUST.MTB S.MONSTER 200'03SX
ARCHETTO IRRIG.MTB MONS.T C300
VITE TCE M 5X14 5931 SCOT8.8
KIT P.RUOT+VITE+SAC.MTB S.MONS
GAMBA D40 SX PA FD L351,4MTB02
GAMBA D40 SX PA FD L351,4MTB02
CORPO VALVOLA FONDO M.2002
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.19X8.1X0.2 C98BSV
LAM.15X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.17X8.1X0.2 C98BSV

PISTONE D.26 SINTER.MAGNUM 97
LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU

C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F

DADO M6X0,75 H.11 FE CH.13

SCREW + PIN

O-RING

SCREW UNIT

R.H VALVE UNIT
COMPRESSION PLUG UNIT
SCREW TCE M6X20

RH SLIDER

LH+RH LABELS MONSTER T 2004
LOWER BUSH

STANCHION TUBE

O-RING

O-RING 2081

L.H VALVE UNIT

R.H PUMPING ROD

INNER ROD

O-RING

NUT

R.H BODY

SPRING

SPRING K= 0.25

SPRING K=0.30

SPRING K= 0.40

SPRING K= 0.35

PRELOAD SLEEVE

O-RING

REBOUND PLUG UNIT

SCREW

SCREW

UPPER CROWN

LOWER HANDLEBAR CLAMP
UPPER HANDLEBAR CLAMP
SCREW

HANDLEBAR SHIM SHIVER
PISTON RING

L.H PUMPING ROD

DUST SEAL

STOP RING

OIL SEAL

CAP

UPPER PILOT BOSS

MTB MONSTER T OIL SEALS KIT
L.H BODY

ARCH

SCREW

AXLE

LH SLIDER INTERN.STANDARD
LH SLIDER HAYES

VALVE

SHIM 23X8.1X0.2
COMPRESSION DAMPING WASHERS
COMPRESSION DAMPING WASHER
SHIM 21X8.1X0.2
COMPRESSION DAMPING WASHER
PISTON

SHIM 23X8.1X0.3

REBOUND SPRING

NUT

" DR-ZOCCHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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56
58
58
59
61
62
63
64
66
66
66
67
68
69
70
70
71
72
73

521189
517080
517082
530097>B
517044
5321181/R
530090>B
521190
517028
517057
517074
5141087
535099
5321018
508983>B/R
508993/C
502531LA
7051133
531067
850718

Compiled by :

DADO M6X0,75 H.6 FE CH.12
LAM.15X8.1X0.1 C98BSV MX5
LAM.23X8.1X0.1 C98BSV MX5
PISTONE D.26 SINT.FORO D.2,0
LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU
GR.ASTA+PERNO P/PIST.MONS.T'03
PISTONE D.26 SINT.S/GOLE VAPOR
DADO M6X0.75 H11 CH12 FIL.INT.
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.18X8.1X0.2 C98BSV MX5

C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F
SCODELLINO PER ASTA D.43USD'00
CORPO VALVOLA FONDO M.2000
GR.CANNOTTO D30EAS+CARTONCINO
GR.CANNOTTO D30ALL+CARTONCINO
CROCER.175/34,5/40 MTB MON.300
CR+CN.MTB MONSTER T C300 ALLOY
PARACOLPO SHIVER DC-MONST.T'03
KIT RIPARAZIONE MONSTER MTB'01

NUT

SHIM 15X8.1X0.1

SHIM 23X8.1X0.1

PISTON

SHIM 23X8.1X0.3

ROD

PISTON

NUT

SHIM 23X8.1X0.2

SHIM 21X8.1X0.2

REED VALVE

REBOUND SPRING

PISTON CUP

VALVE

ALLOY STEER TUBE DIA.30
REINFORCED ALUM.STEER TUBE
LOWER CROWN

CROWN-+ ALLOY STEM
BUFFER

REBUILD KIT SHIVER

DR-ZOLCLCHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

ONRRPRRPRRERPRNRPRPRRLRRNNERRRER
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Bomber 2004

10.07.2003

SUPER MONSTER

TRAVEL 300

1  850332>A

2 528050

3 850333

4  717069/R

5 701218/C

6  520023PN

7  5031609LUCI

8 547580

9 538028>B

10 507613

11 523232

12 528005

13 717068/R

14  309683CH/R

15 5321103

16 528223

17 521142IW>A

19 5181200CH/R

20 5141249

25 518889

26 528144

27 701206/C

29 520324

30 520048

32 501493LA

33  505059LA>A

34 505056LA

35 520308PN

36 526127KR/C

37 524163

38  309683CH/K/R

39 533281

40 523243

41 528053

42 522226AA

43  538035>D2

44 850691

45 5181228CH/R

46 5321119LA

47  520279QF

48  850755/C

49  5031608LUCI

49 5031651LUCI

50 5321143

51 517028

51 517029

51 517030

51 517057

51 517076

52 530089>B

53 517044

54 5141087

55 521171

56 521189

58 517080

58 517082

59 530097>B
Compiled by :

GR.VITE M12+SPILLO+OR2010

OR 2037 (D9.25 $1.78)

GR.VITE M12 SPECIALE+OR2037
GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 DX
CONF.GR.TAPPO F/A MONST.MTB'03
VITE TCE M 6X20 5931 12.9* *
GAMBA D40 DX PA L351,4 MTB'02
KIT ADES.SX+DX SUP.MONSTER2004
BOCC.INF.CANNA D40 DAI.H15.25
CANNA 40X630,7 MONSTE.T300
ANELLO D.27,5X1,5 C72

OR 2081 (D20.3 51.78)

GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 SX
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 DX
ASTA DI REG.MTB F/R MONS.T2002
OR 9-013(2.5X1.0) NBR70

C/DADO M8X0.75 CH10
GR.CUST.MTB S.MONSTER 300'03DX
MOLL470DE35,0D127,0K0,27 F330
TUB.TO PREC.35X2.5X10

OR 3118 (D29.8 52.62)
CONF.GR.TAPPO F/R MONST.MTB'03
VITE TCE M 3X 3 SPEC.ALLUMIN
VITE TCE M 6X25 UNI5931
TESTAT.175/34,5/40 MTB MON.300

MORS.ATT.MANU.MTB SHIVO1 LUNGO

CAVALLOTTO F/MANUB.MTB SHIV01
VITE TCE M 6X18 UNI5931

KIT SEMI-ANELLO RID.MANUB.SHIV
SEGMENTO PISTONE PER D.26
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 SX
RASCH.40 INS+MOLLA

ANEL.F/MIM A 3 PUNTE D.57
ANEL.TEN.40X52X9.5/10.5
ROND.DISTANZ.MIM D40 SP3
BOCCOLA SUP. D40 H15 DAIDO

KIT ANELLI TENUTA MTB MONST.T
GR.CUST.MTB S.MONSTER 300'03SX
ARCHETTO IRRIG.MTB MONS.T C300
VITE TCE M 5X14 5931 SCOT8.8
KIT P.RUOT+VITE+SAC.MTB S.MONS
GAMBA D40 SX PA FD L351,4MTB02
GAMBA D40 SX PA FD L351,4MTB02
CORPO VALVOLA FONDO M.2002
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.19X8.1X0.2 C98BSV
LAM.15X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.17X8.1X0.2 C98BSV

PISTONE D.26 SINTER.MAGNUM 97
LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU

C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F

DADO M6X0,75 H.11 FE CH.13
DADO M6X0,75 H.6 FE CH.12
LAM.15X8.1X0.1 C98BSV MX5
LAM.23X8.1X0.1 C98BSV MX5
PISTONE D.26 SINT.FORO D.2,0

SCREW + PIN

O-RING

SCREW UNIT

R.H VALVE UNIT
COMPRESSION PLUG UNIT
SCREW TCE M6X20

RH SLIDER

LH +RH LABELS SMONSTER 300 04
LOWER BUSH

STANCHION TUBE

O-RING

O-RING 2081

L.H VALVE UNIT

R.H PUMPING ROD

INNER ROD

O-RING

NUT

R.H. BODY

SPRING

PRELOAD SLEEVE

O-RING

REBOUND PLUG UNIT

SCREW

SCREW

UPPER CROWN

LOWER HANDLEBAR CLAMP
UPPER HANDLEBAR CLAMP
SCREW

HANDLEBAR SHIM SHIVER
PISTON RING

L.H PUMPING ROD

DUST SEAL

STOP RING

OIL SEAL

CAP

UPPER PILOT BOSS

MTB MONSTER T OIL SEALS KIT
L.H. BODY

ARCH

SCREW

AXLE

LH SLIDER INTERN.STANDARD
LH SLIDER HAYES

VALVE

SHIM 23X8.1X0.2
COMPRESSION DAMPING WASHERS
COMPRESSION DAMPING WASHER
SHIM 21X8.1X0.2
COMPRESSION DAMPING WASHER
PISTON

SHIM 23X8.1X0.3

REBOUND SPRING

NUT

NUT

SHIM 15X8.1X0.1

SHIM 23X8.1X0.1

PISTON

" DR-ZOCCHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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61 517044

62 5321181/R

63 530090>B

64 521190

66 517028

66 517057

66 517074

67 5141087

68 535099

69 5321018

70 508983>B/R

70 508993/C

71 502531LA

72 7051133

73 531067

850718

Compiled by :

LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU
GR.ASTA+PERNO P/PIST.MONS.T'03
PISTONE D.26 SINT.S/GOLE VAPOR
DADO M6X0.75 H11 CH12 FIL.INT.
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.18X8.1X0.2 C98BSV MX5

C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F
SCODELLINO PER ASTA D.43USD'00
CORPO VALVOLA FONDO M.2000
GR.CANNOTTO D30EAS+CARTONCINO
GR.CANNOTTO D30ALL+CARTONCINO
CROCER.175/34,5/40 MTB MON.300
CR+CN.MTB MONSTER T C300 ALLOY
PARACOLPO SHIVER DC-MONST.T'03
KIT RIPARAZIONE MONSTER MTB'01

SHIM 23X8.1X0.3

ROD

PISTON

NUT

SHIM 23X8.1X0.2

SHIM 21X8.1X0.2

REED VALVE

REBOUND SPRING

PISTON CUP

VALVE

ALLOY STEER TUBE DIA.30
REINFORCED ALUM.STEER TUBE
LOWER CROWN

CROWN-+ ALLOY STEM
BUFFER

REBUILD KIT SHIVER

'DR-ZOLLCHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

ONRRPRRPRPRRRLRNRPRPRRLRRRLRRLRNN
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Bomber 2005

20.06.2004

MONSTER T

1 850332>A

2 528050

3 850333

4 717069/R

5 701218/C

6 520023PN

7 5031609LUCI
8 547627

9 538028>B
10 507657

11 523232

12 528005

13 717068/R
14 309683CH/R
15 5321103

16 528223

17 521142IW>A
19 5181239CH/R
20 5141159

20 5141165

20 5141166

20 5141167

20 5141188

25 518057

26 528144

27 701206/C
29 520324

30 520048

32 501493LA
33 505059LA>A
34 505056LA
35 520308PN
36 526127KR/C
37 524163

38 309683CH/K/R
39 533281

40 523243

41 528053>A
42 522226AA
43 538035>D2
44 850691

45 5181240CH/R
46 5321119LA
47 520279QF
48 850755/C
49 5031651/C
50 5321143

51 517028

51 517029

51 517030

51 517057

51 517076

52 530089>B
53 517044

54 5141087

55 521171

56 521189

Compiled by :

GR.VITE M12+SPILLO+OR2010

OR 2037 (D9.25 $1.78)

GR.VITE M12 SPECIALE+OR2037
GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 DX
CONF.GR.TAPPO F/A MONST.MTB'03
VITE TCE M 6X20 5931 12.9* *
GAMBA D40 DX PA L351,4 MTB'02
KIT ADES.SX+DX MONSTER T M2005
BOCC.INF.CANNA D40 DAI.H15.25
CANNA 40X630,7 MONSTE.T200
ANELLO D.27,5X1,5 C72

OR 2081 (D20.3 51.78)

GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 SX
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 DX
ASTA DI REG.MTB F/R MONS.T2002
OR 9-013(2.5X1.0) NBR70

C/DADO M8X0.75 CH10
GR.CUST.MTB S.MONSTER 200'03DX
MOLL320DE35,5D128,1K  F
MOLL320DE35,0D127,6K0.25 F220
MOLL320DE35,0D127,6K0.30 F235
MOLL320DE35,0D127,0K0.40 F225
MOLL320DE35,0D127,6K0.35 F200
TUB.TO PREC.35X2.5X170

OR 3118 (D29.8 52.62)
CONF.GR.TAPPO F/R MONST.MTB'03
VITE TCE M 3X 3 SPEC.ALLUMIN
VITE TCE M 6X25 UNI5931
TESTAT.175/34,5/40 MTB MON.300
MORS.ATT.MANU.MTB SHIVO1 LUNGO
CAVALLOTTO F/MANUB.MTB SHIVO1
VITE TCE M 6X18 UNI5931

KIT SEMI-ANELLO RID.MANUB.SHIV
SEGMENTO PISTONE PER D.26
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 SX
RASCH.40 INS+MOLLA

ANEL.F/MIM A 3 PUNTE D.57
ANEL.TEN.40X52X9.5/10.5 LUBRIF
ROND.DISTANZ.MIM D40 SP3
BOCCOLA SUP. D40 H15 DAIDO

KIT ANELLI TENUTA MTB MONST.T
GR.CUST.MTB S.MONSTER 200'03SX
ARCHETTO IRRIG.MTB MONS.T C300
VITE TCE M 5X14 5931 SCOT8.8

KIT P.RUOT+VITE+SAC.MTB S.MONS
GR.GAMBA D40 SX MONSTER05+ROND
CORPO VALVOLA FONDO M.2002
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.19X8.1X0.2 C98BSV
LAM.15X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.17X8.1X0.2 C98BSV

PISTONE D.26 SINTER.MAGNUM 97
LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU

C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F

DADO M6X0,75 H.11 FE CH.13

DADO M6X0,75 H.6 FE CH.12

SCREW + PIN

O-RING

SCREW UNIT

R.H VALVE UNIT
COMPRESSION PLUG UNIT
SCREW TCE M6X20

RH SLIDER

RH+LH LABELS MONSTER 2005
LOWER BUSH

STANCHION TUBE

O-RING

O-RING 2081

L.H VALVE UNIT

R.H PUMPING ROD

INNER ROD

O-RING

NUT

R.H BODY

SPRING

SPRING K= 0.25

SPRING K= 0.30

SPRING K= 0.40

SPRING K= 0.35

PRELOAD SLEEVE

O-RING

REBOUND PLUG UNIT
SCREW

SCREW

UPPER CROWN

LOWER HANDLEBAR CLAMP
UPPER HANDLEBAR CLAMP
SCREW

HANDLEBAR SHIM SHIVER
PISTON RING

L.H PUMPING ROD

DUST SEAL

STOP RING

OIL SEAL DIA.40

CAP

UPPER PILOT BOSS

MTB MONSTER T OIL SEALS KIT
L.H BODY

ARCH

SCREW

AXLE

LH SLIDER + SPACERS
VALVE

SHIM 23X8.1X0.2
COMPRESSION DAMPING WASHERS
COMPRESSION DAMPING WASHER
SHIM 21X8.1X0.2
COMPRESSION DAMPING WASHER
PISTON

SHIM 23X8.1X0.3

REBOUND SPRING

NUT

NUT

" DR-ZOCCHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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58
58
59
61
62
63
64
66
66
66
67
68
69
70
70
71
72
73

517080
517082
530097>B
517044
5321181/R
530090>B
521190
517028
517057
517074
5141087
535099
5321018
508983>B/R
508993/C
502531LA
7051133
531067
850718

Compiled by :

LAM.15X8.1X0.1 C98BSV MX5
LAM.23X8.1X0.1 C98BSV MX5
PISTONE D.26 SINT.FORO D.2,0
LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU
GR.ASTA+PERNO P/PIST.MONS.T'03
PISTONE D.26 SINT.S/GOLE VAPOR
DADO M6X0.75 H11 CH12 FIL.INT.
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.18X8.1X0.2 C98BSV MX5

C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F
SCODELLINO PER ASTA D.43USD'00
CORPO VALVOLA FONDO M.2000
GR.CANNOTTO D30EAS+CARTONCINO
GR.CANNOTTO D30ALL+CARTONCINO
CROCER.175/34,5/40 MTB MON.300
CR+CN.MTB MONSTER T C300 ALLOY
PARACOLPO SHIVER DC-MONST.T'03
KIT RIPARAZIONE MONSTER MTB'01

SHIM 15X8.1X0.1

SHIM 23X8.1X0.1

PISTON

SHIM 23X8.1X0.3

ROD

PISTON

NUT

SHIM 23X8.1X0.2

SHIM 21X8.1X0.2

REED VALVE

REBOUND SPRING

PISTON CUP

VALVE

ALLOY STEER TUBE DIA.30
REINFORCED ALUM.STEER TUBE
LOWER CROWN

CROWN+ ALLOY STEM
BUFFER

REBUILD KIT MONSTER T

DR-ZOLCLCHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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Bomber 2006

15.06.2005

MONSTER T

1 850332>A

2 528050

3 850333

4 717069/R

5 701218/C

6 520023PN

7 5031609LUCI

8 547702

9 538028>B

10 507657

11 523232

12 528005

13 717068/R

14 309683CH/R

15 5321103

16 528223

17 521142I1W>A

19 5181239CH/R

20 5141159
5141165
5141166
5141167
5141188

25 518057

26 528144

27 701206/C
28 520264AC
29 520324

30 520048

32 501493LA
33 505059LA>A
34 505056LA
35 520308PN
36 526127KR/C

37 524163
38 309683CH/K/R
39 533281
40 523243

41 528053>A

42 522226AA
43 538035>D2
44 850691

45 5181240CH/R
46 5321119LA
47 520279QF
48 850755/C

49 5031651/C
50 5321143

51 517028
51 517029
51 517030
51 517057
51 517076
52 530089>B
53 517044
54 5141087
55 521171

Compiled by :

GR.VITE M12+SPILLO+OR2010

OR 2037 (D9.25 $1.78)

GR.VITE M12 SPECIALE+OR2037
GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 DX
CONF.GR.TAPPO F/A MONST.MTB'03
VITE TCE M 6X20 5931 12.9* *
GAMBA D40 DX PA L351,4 MTB'02
KIT ADES.SX+DX MONSTER BLACKO6
BOCC.INF.CANNA D40 DAI.H15.25
CANNA 40X630,7 MONSTE.T200
ANELLO D.27,5X1,5 C72

OR 2081 (D20.3 51.78)

GR.VALVOLA MTB S.MONSTER'03 SX
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 DX
ASTA DI REG.MTB F/R MONS.T2002
OR 9-013(2.5X1.0) NBR70

C/DADO M8X0.75 CH10
GR.CUST.MTB S.MONSTER 200'03DX
MOLL320DE35,5D128,1K  F
MOLL320DE35,0D127,6K0.25 F220
MOLL320DE35,0D127,6K0.30 F235
MOLL320DE35,0D127,0K0.40 F225
MOLL320DE35,0D127,6K0.35 F200
TUB.TO PREC.35X2.5X170

OR 3118 (D29.8 52.62)
CONF.GR.TAPPO F/R MONST.MTB'03
VITE SPECIALE M16 BLOCC.P/RUOT
VITE TCE M 3X 3 SPEC.ALLUMIN
VITE TCE M 6X25 UNI5931
TESTAT.175/34,5/40 MTB MON.300
MORS.ATT.MANU.MTB SHIVO1 LUNGO
CAVALLOTTO F/MANUB.MTB SHIVO1
VITE TCE M 6X18 UNI5931

KIT SEMI-ANELLO RID.MANUB.SHIV
SEGMENTO PISTONE PER D.26
GR.ASTA MTB S.MONSTER 2003 SX
RASCH.40 INS+MOLLA

ANEL.F/MIM A 3 PUNTE D.57
ANEL.TEN.40X52X9.5/10.5 LUBRIF
ROND.DISTANZ.MIM D40 SP3
BOCCOLA SUP. D40 H15 DAIDO

KIT ANELLI TENUTA MTB MONST.T
GR.CUST.MTB S.MONSTER 200'03SX
ARCHETTO IRRIG.MTB MONS.T C300
VITE TCE M 5X14 5931 SCOTS.8

KIT P.RUOT+VITE+SAC.MTB S.MONS
GR.GAMBA D40 SX MONSTER05+ROND
CORPO VALVOLA FONDO M.2002
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.19X8.1X0.2 C98BSV
LAM.15X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.17X8.1X0.2 C98BSV

PISTONE D.26 SINTER.MAGNUM 97
LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU

C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F

DADO M6X0,75 H.11 FE CH.13

SCREW + PIN

O-RING

SCREW UNIT

R.H VALVE UNIT
COMPRESSION PLUG UNIT
SCREW TCE M6X20

RH SLIDER

RH+LH MONSTER '06 LABELS-BLK

LOWER BUSH
STANCHION TUBE
O-RING

O-RING 2081

L.H VALVE UNIT

R.H PUMPING ROD
INNER ROD

O-RING

NUT

R.H BODY

SPRING

SPRING K= 0.25
SPRING K= 0.30
SPRING K= 0.40
SPRING K= 0.35
PRELOAD SLEEVE
O-RING

REBOUND PLUG UNIT
IN CAP AXLE

SCREW

SCREW

UPPER CROWN
LOWER HANDLEBAR CLAMP
UPPER HANDLEBAR CLAMP
SCREW

HANDLEBAR SHIM SHIVER
PISTON RING

L.H PUMPING ROD
DUST SEAL DIA.40
STOP RING

OIL SEAL DIA.40

CAP

UPPER PILOT BOSS

MTB MONSTER T OIL SEALS KIT

L.H BODY

ARCH

SCREW

AXLE

LH SLIDER + SPACERS
VALVE

SHIM 23X8.1X0.2

COMPRESSION DAMPING WASHERS
COMPRESSION DAMPING WASHER

SHIM 21X8.1X0.2

COMPRESSION DAMPING WASHER

PISTON

SHIM 23X8.1X0.3
REBOUND SPRING
NUT

" DR-ZOCCHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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56
58
58
59
61
62
63
64
66
66
66
67
68
69
70
71
72
73

521189
517080
517082
530097>B
517044
5321181/R
530090>B
521190
517028
517057
517074
5141087
535099
5321018
508983>B/R
502531LA
7051133
531067
850718

Compiled by :

DADO M6X0,75 H.6 FE CH.12
LAM.15X8.1X0.1 C98BSV MX5
LAM.23X8.1X0.1 C98BSV MX5
PISTONE D.26 SINT.FORO D.2,0
LAM.23X8.1X0.3 C72 BLU
GR.ASTA+PERNO P/PIST.MONS.T'03
PISTONE D.26 SINT.S/GOLE VAPOR
DADO M6X0.75 H11 CH12 FIL.INT.
LAM.23X8.1X0.2 C98BSV MX5
LAM.21X8.1X0.2 C98 BSVMX5
LAM.18X8.1X0.2 C98BSV MX5

C/ML 8DE10,0DI 9,0K0,10 F
SCODELLINO PER ASTA D.43USD'00
CORPO VALVOLA FONDO M.2000
GR.CANNOTTO D30EAS+CARTONCINO
CROCER.175/34,5/40 MTB MON.300
CR+CN.MTB MONSTER T C300 ALLOY
PARACOLPO SHIVER DC-MONST.T'03
KIT RIPARAZIONE MONSTER MTB'01

NUT

SHIM 15X8.1X0.1

SHIM 23X8.1X0.1
PISTON

SHIM 23X8.1X0.3

ROD

PISTON

NUT

SHIM 23X8.1X0.2

SHIM 21X8.1X0.2

REED VALVE

REBOUND SPRING
PISTON CUP

VALVE

ALLOY STEER TUBE DIA.30
LOWER CROWN
CROWN+ ALLOY STEM
BUFFER

REBUILD KIT MONSTER T

DR-ZOLCLCHI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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